

Årsredovisning för
WingCap AB

556948-7407

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Elmehagen
Verkställande direktör

2025-06-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för WingCap AB, 556948-7407, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Danderyd registrerades år 2013 och bedriver sedan dess handel med värdepapper, fast och lös egendom. Fr o m räkenskapsåret 2020 idkar även företaget tävlings-och uppfödningverksamhet av galopphästar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har under 2024 minskat med mer än 30%. Detta p g a mindre intäkter i hästverksamheten.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 048 061	3 108 052		0
Resultat efter finansiella poster	-8 939 643	-196 933	29 238 628	48 309 086
Soliditet %	96,9	94,9	90,9	91,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	76 301 761	37 635
Balanseras i ny räkning		37 635	-37 635
Utdelning		-600 000	
Årets resultat			-4 393 556
Belopp vid årets utgång	50 000	75 739 396	-4 393 556

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	75 739 396
Årets resultat	-4 393 556
Summa	71 345 840
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	71 345 840
Summa	71 345 840

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 048 061	3 108 052
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-21 018
Övriga rörelseintäkter		4 165	505
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 052 226	3 087 539
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 265 743	-2 242 283
Övriga externa kostnader		-410 986	-453 839
Personalkostnader	2	-1 646 794	-1 658 581
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-408 590	-472 899
Övriga rörelsekostnader		-388 767	-387 391
Summa rörelsekostnader		-4 120 880	-5 214 993
Rörelseresultat		-2 068 654	-2 127 454
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 939 419	3 741 297
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 542 993	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 267 415	-1 810 776
Summa finansiella poster		-6 870 989	1 930 521
Resultat efter finansiella poster		-8 939 643	-196 933
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		6 430 000	700 000
Summa bokslutsdispositioner		6 430 000	700 000
Resultat före skatt		-2 509 643	503 067
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 844 445	-410 030
Övriga skattekostnader		-39 468	-55 402
Årets resultat		-4 393 556	37 635

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	76 781	118 017
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	1 286 190	2 008 345
Summa materiella anläggningstillgångar		1 362 971	2 126 362
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	4 768 574	4 235 596
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 768 574	4 235 596
Summa anläggningstillgångar		6 131 545	6 361 958
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		517 107	336 656
Övriga fordringar		495 771	3 381 080
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 493	4 710
Summa kortfristiga fordringar		1 088 371	3 722 446
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		47 572 590	77 202 001
Summa kortfristiga placeringar		47 572 590	77 202 001
Kassa och bank			
Kassa och bank		23 353 664	3 151 455
Summa kassa och bank		23 353 664	3 151 455
Summa omsättningstillgångar		72 014 625	84 075 902
SUMMA TILLGÅNGAR		78 146 170	90 437 860

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	6	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		75 739 396	76 301 761
Årets resultat		-4 393 556	37 635
Summa fritt eget kapital		71 345 840	76 339 396
Summa eget kapital		71 395 840	76 389 396
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		5 470 000	11 900 000
Summa obeskattade reserver		5 470 000	11 900 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		67 551	55 998
Skatteskulder		880 505	1 766 257
Övriga skulder		289 774	283 709
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 500	42 500
Summa kortfristiga skulder		1 280 330	2 148 464
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		78 146 170	90 437 860

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Övriga materiella anläggningstillgångar	7
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	254 109	202 546
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		51 563
Utgående anskaffningsvärden	254 109	254 109
Ingående avskrivningar	-136 094	-94 858
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-41 236	-41 236
Utgående avskrivningar	-177 330	-136 094
Redovisat värde	76 779	118 015

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 985 431	3 479 752
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-502 544	-494 321
Utgående anskaffningsvärden	2 482 887	2 985 431
Ingående avskrivningar	-977 086	-720 812
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	147 743	175 389
Årets avskrivningar	-367 354	-431 663
Utgående avskrivningar	-1 196 697	-977 086
Redovisat värde	1 286 190	2 008 345

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 235 596	3 576 654
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	532 978	658 942
Utgående anskaffningsvärden	4 768 574	4 235 596
Redovisat värde	4 768 574	4 235 596

Not 6 Övriga upplysningar till balansräkningen

Antal aktier uppgår till 500 st

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Christian Elmehagen
Christian Elmehagen
Verkställande direktör

2025-06-24

Datum

Madeleine Widaeus
Madeleine Widaeus
Styrelseledamot

2025-06-24

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24

Linn Haslum Lindgren
Linn Haslum Lindgren
Auktoriserad revisor


